Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.03.2024 №A-2772

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Наш защитник веками — Герой!» к Дню защитника
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Масленченко Анастасия Станиславовна ДП-2772-104060 от 10.03.2024
6) Ирина Николаевна Ильченко ДП-2772-104065 от 10.03.2024
7) Татьяна Владимировна Козубова ДП-2772-104087 от 10.03.2024
8) Саламанова Елена Васильевна ДП-2772-104360 от 10.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов «Наш защитник веками — Герой!» к Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Астанина
Анастасия

Гасанова Ольга
Евгеньевна " Моя память" 1 место ДП-2772-

104216

2 Бессонова
Ксения

Таран Татьяна
Михайловна

Лидия Некрасова "Наша армия
родная" 2 место ДП-2772-

104367

3 Юсупова
Патимат

Носуля
Валентина
Николаевна

Стихотворение про Защитников
Отечества 1 место ДП-2772-

104381

4 Сикорский
Демид

Тонеева Ольга
Владимировна

Стихотворение О.Анчугиной "Для
чего нужны солдаты" 3 место ДП-2772-

104383

5
вторая
младшая
группа

Елена
Григорьевна
Ермолович

Поздравляем 2 место ДП-2772-
104450

6 Кислицына
Кира

Литовкина
Валентина
Александровна

Миру мир 1 место ДП-2772-
104505

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов